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Kontrollen er foregået online.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set opdateret flowdiagram for risproduktion.
Set opdateret best practice for kogetid og tid i riskoger.
Virksomheden har lavet skriftlig plan for opfølgning, heri
fremgår at risikoanalyse vedr. sporedannere vil blive
gennemgået ved Haccp-teamet i juni 2021. Virksomheden
oplyser endvidere at temperaturangivelser vedrørende rå fisk
(2 grader C) samt uoverensstemmelse mellem PH target i
skema og Haccp-plan vil blive rettet og fremsendt i
indeværende uge.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for, at recepter
udarbejdes af hovedkontoret (det europæiske), ligeledes
mærkning. Den danske afdeling oversætter etiketter.
Kædeenhederne kan kun anvende de etiketter, der ligger
online i eikettemaskinerne og de kan ikke rette i dem.
Gennemgået etikette til Sushi bakke L. Hvid fisk er kommet
med i ingredienslisten. Vejledt virksomheden om forskel på
aroma og krydderier. Virksomheden oplyser, at det er en
oversættelsesfejl, at flavor er oversat til krydderi, og at dette vil
blive rettet straks. Ligeledes oplyser virksomheden, at det er en
fejl, at peber, ingefær og tang er fremhævet nederst i
ingredienslisten og at dette straks vil blive rettet. Set flyer om
menu, herunder har virksomheden redegjort for brug af
udtrykket friske råvarer og frisklavet. Hovedkontoret er
ansvarlig for udarbejdelse af markedsføringsmaterialer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for hvorledes den
sikrer at kun udvalgte leverandører og produkter anvendes i
kædeenhederne. Vejledt virksomheden konkret om at sikre sig,
at grøntleverandører som minimum er registrerede
fødevarevirksomheder.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hovedkontoret Europa er ansvarlig for
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udarbejdelse af recepter og for kontrol af, at tilsætningstoffer, der indgår i produkterne, er lovlige. Kontrolleret
at de anvendte tilsætningsstoffer i Sushi bakke L er tilladte. Virksomheden oplyser, at kædeenhederne ikke
anvender tilsætningsstoffer.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set prøveplan hvor det fremgår, at der
udtages prøver til histaminundersøgelse 1 gang årligt pr. leverandør (har pt 1 leverandør). Virksomheden oplyser
desuden, at der udtages prøver 1 gang årligt af ris for tungmetaller. Virksomheden oplyser, at den vil fremsende
opdateret prøveplan for kemiske analyser.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for hvorledes den
sikrer, at kun fødevarekontaktmaterialer, som hovedkontoret har accepteret, anvendes i kædeenhederne. Set
overensstemmelseserklæring for tallerken og låg. Virksomheden oplyser, at det fremgår af produkthåndbog
hvilken emballage, der skal anvendes til hvilket produkt, og at alle emballager i princippet kan anvendes til alle
fødevarer, som kædeenhederne pakker.


